
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про призначення на посаду директора комунальної установи «Одеський
обласний центр патріотичного виховання та організації дозвілля дітей та

молоді», що перебуває у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

повноваження з управління якою делеговано 
обласній державній адміністрації

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 21, частини другої статті 23 Кодексу
законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року
№ 73-V  «Про майно спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
області,  управління  яким  здійснює  обласна  рада»,  розглянувши  пропозицію
обласної  державної  адміністрації,  погоджену  з  управлінням  обласної  ради  з
майнових відносин, обласна рада вирішила

ВИРІШИЛА:

1. Призначити Михайленко Наталію Володимирівну на посаду директора
комунальної установи «Одеський обласний центр патріотичного виховання та
організації дозвілля дітей та молоді» строком на 2 роки.

2.  Доручити голові обласної державної адміністрації укласти контракт із
призначеною особою. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної
ради  з  питань  управління  майном спільної  власності  територіальних громад
області  та  з  питань освіти,  науки,  молодіжної політики, спорту,  культури та
туризму. 

Проєкт  рішення  підготовлений  Департаментом
освіти і  науки обласної  державної  адміністрації  та
винесений  на  розгляд  головою  обласної  державної
адміністрації 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення  Одеської обласної ради 
«Про призначення на посаду директора комунальної установи «Одеський
обласний центр патріотичного виховання та організації дозвілля дітей та

молоді», що перебуває у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, 

повноваження з управління якою делеговано 
обласній державній адміністрації»

Комунальна  установа  «Одеський  обласний  центр  патріотичного
виховання  та  організації  дозвілля  дітей  та  молоді»  (надалі  –  Установа)  є
об`єктом  права  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
області, інтереси яких представляє Одеська обласна рада в межах повноважень,
визначених законодавством України.

Постійний контроль за виконанням статутних завдань Установи здійснює
Департамент освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації (далі –
орган управління).

Місцезнаходження  Установи:  Україна,  65058,  м.  Одеса,  проспект
Шевченка, 4.
 У своїй діяльності Установа керується чинним законодавством, наказами
Міністерства освіти та науки, Міністерства сім`ї, молоді та спорту, рішеннями
Одеської обласної ради, розпорядженнями її голови, розпорядженнями голови
облдержадміністрації,  наказами  органу  управління  та  іншими  нормативно-
правовими актами, а також Статутом і погодженим Планом роботи.

Установа  є  неприбутковою  та  фінансується  з  обласного  бюджету  та
інших джерел, не заборонених чинним законодавством.

З  04.04.2016 р.  по теперішній час  Михайленко Наталія  Володимирівна
працює на посаді т.в.о. директора КУ «Одеський обласний центр патріотичного
виховання та організації дозвілля дітей та молоді». 

Призначення  директора   комунальної  установи  «Одеський  обласний
центр  патріотичного  виховання  та  організації  дозвілля  дітей  та  молоді»
відбувається відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті  21, частини другої статті  23
Кодексу законів про працю України, рішення обласної ради від 22 вересня 2006
року   №  73-V   «Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,
селищ, міст області, управління яким здійснює обласна рада».

Очікуваний  результат  -  призначення  Михайленко  Н.В.  на  посаду
директора  КУ  «Одеський  обласний  центр  патріотичного  виховання  та
організації  дозвілля  дітей  і  молоді»  та  відповідно  створення  умов  щодо
продовження системної ефективної діяльності центру в напрямі національно-
патріотичного виховання дітей та молоді, їх творчого та всебічного розвитку,
широкого залучення до заходів центру та суспільного життя регіону.


